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فورم 1095 و معلومات تشکیل فایل مالیاتی

در اوایل هر سال،  یک یا چند فورم 1095 را در مورد پوشش مراقبت های صحی که سال قبل داشته اید یا به شما ارائه شده بود، دریافت خواهید کرد. هنگام ارائه اظهارنامه 

مالیات بر درآمد فدرال به این معلومات نیاز خواهید داشت. این فورم ها را برای سوابق خود با سایر اسناد مالیاتی مهم خود نگه دارید.

فورم A-1095  برای افرادی که از طریق HealthCare.gov ثبت نام 

کرده اند ارسال می شود. این فورم شامل:

نام هر یک از افراد خانواده شما )شما و افراد تحت تکفل           	   

   شما( که ثبت نام کرده اند

مبلغی که برای بیمه پرداخت کردند	   

قرضه های مالیاتی آنها واجد شرایط بودند و برای هزینه   	   

    های بیمه اعمال می شدند

مبلغ پوشش	   

ثبت نمودن: هنگامی که از طریق HealthCare.gov درخواست 

دادید، تخمینی از درآمد خود را ارائه کردید. HealthCare.gov  از این 

معلومات برای محاسبه واجد شرایط بودن شما برای قرضه مالیاتی حق 

بیمه استفاده کرد. شما به احتمال زیاد از »پیش پرداخت« این قرضه 

مالیاتی برای کاهش پرداخت حق بیمه ماهانه خود استفاده کرده اید.

هنگامی که اظهارنامه مالیات بر درآمد فدرال خود را ارسال می کنید، 

قرضه مالیاتی حق بیمه نهایی که واجد شرایط آن هستید بر اساس 

درآمد واقعی شما در سال خواهد بود. ممکن است با مقداری که 

HealthCare.gov بر اساس برآوردی که در درخواست خود قرار داده 

اید محاسبه می شود متفاوت باشد.

برای مقایسه مبلغی که در طول سال پیش پرداخت کرده اید با قرضه 

مالیاتی حق بیمه نهایی خود، از فورم مالیاتی 8962 — قرضه مالیاتی 

حق بیمه  )irs.gov/8962( استفاده کنید. نرم افزار مالیاتی یا تهیه 

کننده شما می تواند در این فورم به شما کمک کند. اگر کمتر از آنچه 

باید قرضه مالیاتی دریافت کردید، بازپرداخت دریافت خواهید کرد. اگر 

بیش از آنچه باید دریافت کرده اید قرضه مالیاتی دریافت کرده اید، 

باید تفاوت آن را دوباره به دولت بازپرداخت کنید.

فورم B-1095 توسط کارفرمایانی ارسال می شود که کمتر از 50 کارمند 

تمام وقت دارند و پوشش صحی ارائه می نمایند. همچنین توسط شرکت 

های بیمه صحی ارسال می شود که پلان ها را مستقیماً به مشتریان می 

 )OHA( سازمان صحی اورگان .HealthCare.gov فروشند، نه از طریق

همچنین فورم ها را برای هر کسی که تحت پوشش پلان صحی اورگان 

)Oregon Health Plan( یا پلان بیمه صحی اطفال )CHIP(  قرار 

داشته باشد، ارسال می کند. در بعضی موارد، افرادی که تحت پوشش 

Medicare تحت قسمت A )بیمه شفاخانه( اند، فورم B-1095  را 

دریافت خواهند کرد.

فورم C-1095 توسط کارفرمایان بزرگ برای همه کارکنانی که در پلان 

بیمه صحی آنها ثبت نام کرده اند ارسال می شود.

فورم B-1095 و فورم C-1095 شامل همین معلومات است:

نوعیت پوشش	   

نام وابستگان تحت پوشش شما	   

دوره پوشش	   

ثبت نمودن: فورم های بالا تأیید می کنند که شما و وابستگان 

تان حداقل پوشش ضروری )MEC( مورد نیاز قانون مراقبت قابل 

استطاعت را داشته اید. آنها کمک می کنند ثابت کنید که هنگام ارائه 

اظهارنامه مالیات بر درآمد فدرال خود برای سال های مالیاتی 2018 و 

قبل از آن، مشمول جریمه ای برای نداشتن بیمه نمی شوید.

توسط ایالت اورگان برای شما 
تقدیم شده است

منبعی برای کمک به اهالی اورگان برای آماده 
شدن برای زمان sمالیات.

ایالت اورگان با HealthCare.gov همکاری می کند تا به اهالی اورگان 

کمک کند پوشش مراقبت های صحی را دریافت نمایند.

آیا در قسمت بیمه خود کدام مشکل دارید؟

اگر پس از ثبت نام برای بیمه کدام مشکل دارید، با بخش 
مقررات مالی اورگان تماس بگیرید.

به orhim.info/DFRcomplaint مراجعه کنید

با 4894-877-888 )بصورت رایگان( تماس بگیرید

به DFR.InsuranceHelp@dcbs.oregon.gov ایمیل کنید

به زبان ها و اشکال دیگر؟

 از ساعت 8 صبح تا 5 بعد از ظهر با شماره
3767-268-855  )بصورت رایگان( تماس بگیرید. از دوشنبه تا 
 جمعه برای درخواست این معلومات به زبان های هسپانیایی،

 Русский، Tiếng Việt، 汉语، 漢語، چاپ بزرگ،
یا اشکال دیگر.

                               OregonHealthCare.gov               مراجعه کنید
)رایگان( 855-268-3767



سوالات متداول

سوال: اگر سال گذشته برای قرضه مالیاتی حق بیمه درخواستی ندادم 

یا از آنها برای کاهش حق بیمه ماهانه خود استفاده نکردم، آیا می 

توانم آنها را بر روی مالیات خود مطالبه کنم؟

جواب: اگر از طریق HealthCare.gov در پوشش صحی ثبت نام کرده 

اید، فورم A-1095 دریافت خواهید کرد. می توانید از معلومات موجود 

در آن فورم و همچنین از ابزار آنلاین مالیات پوشش صحی برای پر 

کردن فورم 8962 در مورد مالیات خود استفاده کنید. اگر واجد شرایط 

دریافت قرضه مالیاتی هستید، به بازپرداخت شما اضافه می شود یا 

قرضه مالیاتی شما را کاهش می دهد.

کمک در تهیه یا ثبت مالیات

کاپی متن اصلی: چندین سازمان کمک آماده سازی مالیات، خدمات 

ثبت الکترونیکی مالیات یا هر دو را ارائه می نمایند. در بعضی موارد، 

کمک رایگان است.

:IRS ثبت کردن رایگان توسط

irs.gov/freefile

VITA، کمک رایگان برای اظهارنامه مالیاتی اولیه:

orhim.info/VITA

:AARP Tax-Aide Foundation مکان یاب سایت

orhim.info/AARP-Tax

استشاريو ضرائب مرخصون محليون:

orhim.info/ORTaxHelp

مشاورین مالیاتی دارای جواز محلی:

orhim.info/TaxPreparerTips

سوال: آیا من فورم 1095 را دریافت می کنم؟

جواب: اگر در هر زمانی در طول سال در پوشش صحی ثبت نام کرده 

اید، باید فورم A ، 1095-B-1095 ، یا C-1095  را دریافت کنید. اگر 

پوشش نداشتید، فورم 1095 را دریافت نخواهید کرد.

سوال: آیا بیش از یک فورم دریافت می کنم؟

جواب: شاید. در صورت اعمال هر یک از موارد ذیل احتمالاً بیش از یک 

فورم دریافت خواهید کرد:

بیش از یک منبع پوشش داشته باشید.	   

برای بیش از یک کارفرما که پوشش فراهم کرده باشد، کار            	   

کرده باشید.    

شما پوشش یا کارفرما را در جریان سال تغییر داده باشید.	    

اعضای مختلف خانواده شما از منابع مختلف پوشش        	    

    دریافت کرده باشند.

از تمام فورم های که دریافت می کنید برای تکمیل اظهارنامه مالیاتی 

فدرال خود استفاده کنید تا نشان دهید که پوشش لازم را داشته اید.

سوال: چه باید بکنم اگر:

در مورد فورمی که دریافت کردم سوالی داشته باشم؟	    

فکر کنم باید یک فورم دریافت می کردم اما آن را دریافت  	    

   نکردم؟

به یک فورم تبدیلی نیاز داشته باشم؟	    

به این باور باشم که فورمی که دریافت کرده ام اشتباهی   	    

   دارد؟

جواب: با فراهم کننده فورم یا مکانی که فکر می کنید باید برای شما 

فورم ارسال می کرد تماس بگیرید.

 	  HealthCare.gov 1095 ، با-A برای سوالات در مورد فورم   

   با شماره 800-318-2596 )بصورت رایگان( تماس بگیرید.

برای سوالات در مورد فورم B-1095 ، با فراهم کننده پوشش  	    

     1095-B تماس بگیرید )برای شماره تیلفون تماس به سطر 18 فورم   

   مراجعه کنید.(

برای سوالات در مورد فورم C-1095 ، با کارفرمای خود  	    

   تماس بگیرید )برای شماره تماس، به سطر 10 فورم C-1095  مراجعه  

   کنید.(

سوال: آیا در صورت دریافت یکی از این فورم ها، باید اظهارنامه 

مالیاتی ارائه کنم؟

جواب: به صورت کلی، اگر فورم A-1095 را دریافت کردید که نشان 

دهنده پیش پرداخت های قرضه مالیاتی برای پوشش برای شما یا افراد 

وابسته است، باید اظهارنامه مالیات بر درآمد فردی را با استفاده از 

 فورم 8962 ارسال کنید. با این وجود، فقط به این دلیل که فورم

B-1095 یا فورم C-1095 را دریافت کرده اید، ملزم به ارائه اظهارنامه 

مالیاتی نیستید. به عنوان مثال، اگر در Medicaid ثبت نام کرده 

باشید، فورم B-1095 را دریافت خواهید کرد.

سوال: اگر بدون استفاده از  A، 1095-B-1095 یا C-1095 ثبت کنم، 

چه می شود؟

جواب: اگر در اظهارنامه مالیاتی 2018 یا قبل از آن گزارشی از پوشش 

صحی خویش ارائه ندهید، ممکن است مجبور شوید جریمه نداشتن 

بیمه صحی را بپردازید. همچنین، اگر قرضه مالیاتی دریافت کرده اید و 

معلومات فورم های 1095 را در اظهارنامه مالیاتی خود گزارش ندهید 

یا اظهارنامه مالیاتی خود را ارسال نکنید، IRS مکتوب 5591 یا 5596 را 

برای شما ارسال می کند. در این مکتوب رهنمایی ها درباره نحوه اصلاح 

مشکل ارائه شده است. اگر مشکل را اصلاح نکنید، ممکن است مجبور 

شوید تمام قرضه های مالیاتی را به دولت فدرال برگردانید. همچنین 

ممکن است در سال بعد قرضه های مالیاتی برای بیمه صحی دریافت 

نکنید.


